

Summary of Proposals Received				Project: Small Boat Harbor - Dredging						
Bid Opening				Contract No. 15-310-6442						
Date:	February 10, 2017 at 2:00pm			Project No. 1262						
Place:	Capital Facilities Conference Room			Pacific Pile & Marine LP		Western Marine Construction, Inc.		Harris, Sand & Gravel, Inc.		
Bid Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	
A-1	Mobilization and demobilization	1	LS	N/A	\$240,000.00	N/A	275,000.00	N/A	240,000.00	
A-2	Dredging and Unconfined Offshore Disposal - Entrance Channel	9,700	CY	\$ 18.50	\$179,450.00	\$ 38.00	368,600.00	\$ 25.00	242,500.00	
A-3	Dredging and Disposal - Over Dredge	4,000	CY	\$ 15.00	\$60,000.00	\$ 5.00	20,000.00	\$ 0.50	2,000.00	
A-4	Construction and Dredge Survey	1	LS	N/A	\$63,929.00	N/A	90,000.00	N/A	50,000.00	
Total Base Bid					\$543,379.00		\$753,600.00		\$534,500.00	
Additive Alternates:										
B-1	Dredging and Unconfined Offshore Disposal - Harbor Channel	9,800	CY	\$ 17.50	\$171,500.00	\$ 30.00	294,000.00	\$ 25.00	245,000.00	
B-2	Dredging and Disposal - Over Dredge	1,950	CY	\$ 15.00	\$29,250.00	\$ 3.00	5,850.00	\$ 0.50	975.00	
B-3	Construction and Dredge Survey	1	LS	N/A	\$18,048.00	N/A	50,000.00	N/A	13,000.00	
Total for Add. Alt. 1					\$218,798.00		\$349,850.00		\$258,975.00	
C-1	Dredging and Unconfined Offshore Disposal - Basin	5,250	CY	\$ 17.50	\$91,875.00	\$ 25.00	131,250.00	\$ 25.00	131,250.00	
C-2	Dredging and Disposal - Over Dredge	1,300	CY	\$ 15.00	\$19,500.00	\$ 1.00	1,300.00	\$ 0.50	650.00	
C-3	Construction and Dredge Survey	1	LS	N/A	\$20,117.00	N/A	30,000.00	N/A	13,000.00	
Total for Add. Alt. 2					\$131,492.00		\$162,550.00		\$144,900.00	

Summary of Proposals Received				Project: Small Boat Harbor - Dredging							
Bid Opening				Contract No. 15-310-6442							
Date: February 10, 2017 at 2:00pm				Project No. 1262							
Place: Capital Facilities Conference Room				Pacific Pile & Marine LP		Western Marine Construction, Inc.		Harris, Sand & Gravel, Inc.			
Bid Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total		
D-1	Cobbles	300	CY	\$ 85.00	\$25,500.00	\$ 200.00	60,000.00	\$ 65.00	19,500.00		
D-2	Dredging and Unconfined Offshore Disposal - Vessel Grid	350	CY	\$ 50.00	\$17,500.00	\$ 100.00	35,000.00	\$ 60.00	21,000.00		
D-3	Construction and Dredge Survey	1	LS	N/A	\$250.00	N/A	10,000.00	N/A	13,000.00		
Total for Add. Alt. 3					\$43,250.00		\$105,000.00		\$53,500.00		
	Addendum(s) Acknowledged				✓		✓		✓		
	Bid Bond				✓		✓		✓		
	Alaska Contractor License				✓		✓		✓		
	Alaska Business License				✓		✓		✓		
		Engineer's Estimate		Pacific Pile & Marine LP		Western Marine Construction, Inc.		Harris, Sand & Gravel, Inc.		Harris, Sand & Gravel, Inc. Local Bidder Adjustment	
	Base Bid + Add. Alt. 1 + Add. Alt. 2 + Add. Alt. 3	\$ 636,450.00		\$936,919.00		\$1,371,000.00		\$991,875.00		\$941,875.00	
	Base Bid + Add. Alt. 1 + Add. Alt. 2	\$ 624,700.00		\$893,669.00		\$1,266,000.00		\$938,375.00		\$888,375.00	
	Base Bid + Add. Alt. 1	\$ 512,750.00		\$762,177.00		\$1,103,450.00		\$793,475.00		\$743,475.00	
	Base Bid	\$ 320,900.00		\$543,379.00		\$753,600.00		\$534,500.00		\$484,500.00	
The bid totals are subject to correction after the bids have been completely reviewed.											
Totals have been reviewed		<input checked="" type="checkbox"/>		I hereby certify that the above is a true and correct summary of proposals received.							
Totals have been corrected		<input type="checkbox"/>		2/14/2017 R&M CONSULTANTS, INC. Project Manager							